
_ Příkazce: 5621140876/1
_ Příkazníka; ,lm/M A7

0‹

C):

v, Dodartek č. 1
PRIKAZNI SMLOUVY

o zajištění koordinace a inženýrské činnosti při přípravě realizace projektu
,,EUROPO|NT BRNO“

čı. A
Smluvní strany

1. Příkazce: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 O0
Brno

zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

k podpisu tohoto dodatku byl Radou města Brna na schůzi č. R8/177 konané dne 20. 10. 2021
pověřen lng. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna

ıčoz 449 92 785
DIČ; CZ44992785

(dále jen,,Příkazce“)

2. Příkazník: Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice,
vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479

zastoupená: lng. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva
Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva

IČO: 607 33 098
DlČ: CZ60733098

(dále jen ,,Příkazník“)

čı. B
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 08.03.2021 příkazní smlouvu o zajištění koordinace a inženýrské činnosti
při přípravě realizace projektu ,,EUROPO|NT BRNO“, číslo smlouvy Příkazce 5621140876, číslo
smllouvy Příkazníka 21000073, která byla zveřejněna v registru smluv dne 08.03.2021, pod ID smlouvy
14654235 (dále též jen „Smlouva příkaznľ). Smluvní strany se dohodly, že nahrazují dosavadní znění
čl. IV. odst. 1., 2. a 3. Smlouvy příkazní tímto novým zněním:

čı. ıv
Termíny plnění a Odměna Příkazníka

1. Příkazce uhradí Příkazníkovi prokázané přímé náklady a výlohy, které jím byly vynaloženy
V Souvislosti s plněním Závazku Příkazníka dle čl. /ll této Smlouvy.

2. Příkazce uhradí Příkazníkovi Za plnění Závazku Příkazníka odměnu, jejíž součástí jsou i veškeré
další náklady a výlohy související S plněním Závazku Příkazníka dle čl. lll. této smlouvy, které
nebyly vyfakturovány V souladu S čl. Il/. odst. 1 této smlouvy, a to ve výši

a) 1.200,- Kč/hod. bez DPH, Za odborné činnosti vysoce a velmi vysoce kvalifikované,
Zejména stanovení koncepce, celkové vedení a koordinace řešení Zvláště obtížných
problémů, odpovědnost za vedení Zakázky, řešení obtížných problémů, koordinace
technického řešení Zakázky, koordinace postupu se třetími osobami,

b) 1.000,- Kč/hod. bez DPH, za odborné činnosti středně kvalifikované, Zejména vedení
dílčích částí Zakázky, řešení dílčích úkolů a řešení dílčích problémů,

c) 400,- Kč/hod. bez DPH za běžnou administrativní činnost,
/



č. Příkazce: 5621140876/1
č. Příkazníka:

d) 600,- Kč/hod. bez DPH, za Ostatní činnosti, za které nenaleží odměna dle písmene a) až
c) výše.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že Příkazník je oprávněn zvýšit ceny uváděné V této smlouvě
bez DPH o sazbu DPH platnou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V případě změny sazeb
DPH nebo Změny V oblasti přenesení daňové povinnosti není nutné k této smlouvě uzavírat
dodatek.

čı. c
Závěrečná ujednání

1. Ostavní ujednání Smlouvy příkazní neuvedené v čl. B tohoto dodatku zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, jeho účinnost je

podmíněna uveřejněním v registru smluv, přičemž ke změně Smlouvy příkazní dle tohoto dodatku
dochází s účinky od prvého dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po kalendářním
měsíci, v němž byl tento dodatek uveřejněn v registru smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím,
aby tento dodatek, včetně metadat, byl uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
tento dodatek k uveřejnění zašle správci registru smluv statutární město Brno.

4. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, přičemž
každá ze smluvních stran obdrží po třech vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vtomto dodatku nejsou předmětem obchodního
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou informacemi požívajícími ochrany
důvěrnosti majetkových poměrů.

6. Smluvní strany jsou při nakládání S veřejnými prostředky povinny dodržovat ustanovení zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. Touto smlouvou nejsou nijak dotčena smluvní ujednání mezi smluvními stranami na základě jiných
smluv, která trvají i nadále.

Doložka
Tento Dodatek č. 1 smlouvy Příkazní byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/177, dne 20. 10.
2021.

V Brnè dne 27- 40. 2024 vBrnè dn 13 'il' mi

Statutární město Brno Brněnské k‹'› uníkace a.s.
lng. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního lng. Petr Krato hvíl, předseda představenstva
Magistrátu města Brna

Brněnské komunikace a.s.
Mgr. Filip Leder, místopředseda představenstva




